



കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 7 Vol. VII	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ Thiruvananthapuram, Tuesday	2018 മേയ് 15 15th May 2018	നമ്പർ No.	20
		1193 ഇടവം 1 1st Idavam 1193		
		1940 വൈശാഖം 25 25th Vaisakha 1940		

PART III

Irrigation Department

ജലസേചനവും ഭരണവും വിഭാഗം ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ നടപടിക്രമം
(ഹാജർ : കെ. എ. ജോഷി)

വിഷയം:— ജലസേചനം—ജീവനക്കാര്യം—മെക്കാനിക്കൽ വിഭാഗം രണ്ടാംതരം ഓവർസിയർമാരുടെ 1-9-2013 മുതൽ 31-12-2017 വരെയുള്ള മുൻഗണനാ പട്ടിക താൽക്കാലികമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച്—ഉത്തരവാകുന്നു.

പരാമർശം:— ഈ കാര്യാലയത്തിലെ 25-10-2014-ലെ ഐസി2-21215/13-ാം നമ്പർ ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ് നമ്പർ ഐ.സി.2-3678/2018, തീയതി 31-3-2018

ജലസേചന വകുപ്പിലെ മെക്കാനിക്കൽ വിഭാഗം 2-ാം തരം ഓവർസിയർമാരുടെ 1-11-2009 മുതൽ 31-8-2013 വരെയുള്ള മുൻഗണനാ പട്ടിക പരാമർശ ഉത്തരവ് പ്രകാരം അന്തിമമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. 2-ാം തരം ഓവർസിയർമാരുടെ 1-9-2013 മുതൽ 31-12-2017 വരെയുള്ള താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക ഇതോടൊപ്പം അനേക്സർ I ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു. താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക, വകുപ്പിന്റെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റായ www.irrigation.kerala.gov.in-ലും കേരള ഗസറ്റിലും പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതാണ്. എല്ലാ ഓഫീസ് മേലധികാരികളും പട്ടിക ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഓഫീസിൽ സർക്കുലേറ്റ് ചെയ്യേണ്ടതാണ്. താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക സംബന്ധിച്ച് ആക്ഷേപമുള്ളവർക്കും പട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെടാത്തവരും അപൂർണ്ണ വിവരങ്ങൾ രേഖപ്പെടുത്തിയിട്ടുള്ള പരാതികൾ, വസ്തുത തെളിയിക്കുന്ന രേഖകൾ സഹിതം ഉചിതമാർഗ്ഗേണ, ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്യുന്ന അപ്പീൽ ഫോമിൽ (അനേക്സർ II) ഈ കാര്യാലയത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. അപ്പീൽ സമർപ്പിക്കേണ്ട സമയപരിധി, താൽക്കാലിക മുൻഗണനാ പട്ടിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന തീയതി മുതൽ 15 ദിവസം വരെയാണ്. നിശ്ചിത സമയ പരിധിക്കുള്ളിൽ ലഭിക്കുന്ന അപ്പീലുകളിൽ യോഗ്യമായവ പരിഗണിച്ച് ഭേദഗതി വരുത്തിയ മുൻഗണനാ പട്ടിക അന്തിമമായി പുറപ്പെടുവിക്കുന്നതാണ്.

ജലസേചനവും ഭരണവും വിഭാഗം
ചീഫ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം,
തിരുവനന്തപുരം.

(ഒപ്പ്)
ചീഫ് എഞ്ചിനീയർ.

ANNEXURE-I

Provisional Seniority List of II Grade Overseer (Mechanical) for the period from 1-9-2013 to 31-12-2017

Sl. No.	Name	Date of Birth	Educational Qualification	No. and date of PSC Advice/ Promotion Order	Date of Entry in Government Service	Date of Entry in Irrgn. Dept.	Mode of Appointment	Rank No. in Previous Cadre	Remarks
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	Animon, K.	26-4-1978	SSLC, ITI (D'man Mechanical), Diploma in Mech. Engg.	A10-3448/12 dtd. 14-10-2014	6-2-2014	6-2-2014	PR	10	Joined Duty in the Promoted Post on 5-11-2014
2	Anzil, K.	25-5-1976	Diploma in Mechanical Engg.	REIV (3)722/10 dtd. 23-10-2014 KPSC EKM	30-8-2010	11-12-2014	DR		
3	Deepak, S.	4-3-1973	SSLC, NTC D'man (Mechanical), Type writing(E/L), Survey Test	A10-3448/12 dtd. 9-2-2015	28-1-2004	28-1-2004	PR		Joined Duty in the Promoted Post on 16-3-2015
4	Joshly N. Ouseph	31-5-1979	SSLC, NCVT (Mechanical), Diploma in Mech. Engg.	A10-3448/12 dtd. 9-2-2015	3-2-2004	3-2-2004	PR	14	Joined Duty in the Promoted Post on 6-3-2015
5	Shiju, D.	20-4-1972	Diploma in Mechanical Engg.	A10-3448/12 dtd. 9-2-2015	6-2-2004	6-2-2004	PR	15	Joined Duty in the Promoted Post on 2-3-2015
6	Vijukumar, V.	11-2-1966	SSLC, NTC D'man (Mechanical)	A10-29695/15 dtd. 23-11-2015	30-1-2004	30-1-2004	PR		Joined Duty in the Promoted Post on 7-12-2015

7	Kannan C. Kurup	3-1-1987	B.Tech & Diploma in Mechanical Engg.	REIV (3)572/17 dtd. 20-9-2017 KPSC EKM	11-12-2017	11-12-2017	DR
8	Ajay Kishor, K. N.	17-5-1992	Diploma in Mechanical Engg., B.Tech in Mech. Engg.	REIV (3)572/17 dtd. 20-9-2017 KPSC EKM	6-12-2017	6-12-2017	DR
9	Binoy, P.	22-3-1993	Diploma in Mechanical Engg., B.Tech in Mech. Engg.	REIV (3)572/17 dtd. 20-9-2017 KPSC EKM	1-6-2017	8-12-2017	DR

IRRIGATION DEPARTMENT

ANNEXURE-II

APPEAL FORM

1. Name (in block letters) :
2. Designation :
3. Present Office Address with Mobile No. :
4. Date of Birth :
5. Serial No. in the Seniority List :
6. Order No. & Date of PSC Advice/G. O. :
7. Order No. and Date of Appointing Authority :
8. Date of Entry in Govt. Service :
9. Date of Entry in Irrigation Department :
10. Educational Qualification :
11. In the case of promotion
 - (a) Number and date of Promotion Order :
 - (b) Date of joining in Promoted Post :
 - (c) Date of declaration of probation in the Promoted Post :
12. Ground of Appeal :

Place :

Date :

Name and Signature of Employee.

CERTIFICATE

Certified that the above particulars have been verified by me with reference to his service register and other relevant records in this office and found them as correct.

Place :

Date :

Head of Office.